
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXV/316/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 13 czerwca 2006 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty przez Zarząd Powiatu wierzytelności   z tytułu

należności za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.

Na podstawie podstawie § 5 w związku z § 3 ust. 1 pkt c) Uchwały Nr 5/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia
1999r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności powiatowych jednostek i zakładów budżetowych z
tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg
w spłacaniu tych należności, a także organów do tego uprawnionych, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na rozłożenie na 23 raty spłaty należności  za pobyt dziecka  w
rodzinie zastępczej w kwocie 4.538,80zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Zdzisław Piaskowski

Podstawa anonimizacji dokumentu:

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO)

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXV/316/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r. (PDF, 38.1 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXV3162006.pdf

